2025/12/05 11分类公告
责任编辑：钱虹 制版编辑：申慧珍

■ 公告

内蒙古元展科技有限公司：
本院受理白宇朝与你单位赔偿金、劳

动报酬争议一案，现已审理终结。限你单

位自公告之日起 30 日内来本院领取新劳

仲裁字［2025］第 447 号裁决书，逾期则视

为送达。如不服本裁决，可在公告期满后

15 日内向呼和浩特市新城区人民法院提

起诉讼。逾期不起诉，本裁决即发生法律

效力。

特此公告

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院
2025年12月5日

呼和浩特市玉泉区民政局
《行政处罚事先告知书》公告

经核查，呼和浩特市玉泉区鼎奇幼儿

园俪城分园等10家社会组织未依法接受玉

泉区民政局 2023 年、2024 年度检查，违反

《民办非企业单位登记管理暂行条例》第二

十三条的规定。

依据《民办非企业单位登记管理暂行

条例》第二十五条的规定，拟对呼和浩特市

玉泉区鼎奇幼儿园俪城分园等10家社会组

织作出撤销登记的行政处罚。因其他方式

无法送达，现依法公告送达《行政处罚事先

告知书》。

呼和浩特市玉泉区鼎奇幼儿园俪城分

园等10家社会组织应当自公告之日起60日

内到玉泉区民政局领取《行政处罚事先告知

书》，逾期即视为送达。对上述处罚内容有

异议，可于收到本告知书之日起七日内向本

机关提出陈述和申辩。逾期视为放弃陈述

和申辩的权利。

本机关地址：呼和浩特市玉泉区大召

广场西侧景区办公楼2楼民政局202室

联系电话：0471－3956928

特此公告

具体名单如下：

呼和浩特市玉泉区鼎奇幼儿园俪城分

园

呼和浩特市玉泉区童星幼儿园

呼和浩特市玉泉区久腾幼儿园

呼和浩特市玉泉区阜丰幼儿园

呼和浩特市玉泉区金峰博大幼儿园

呼和浩特市玉泉区芦花园小学

呼和浩特市玉泉区七色光幼儿园

呼和浩特市玉泉区静怡养老院

呼和浩特市玉泉区乐康为老社区服务

中心

呼和浩特市玉泉区大爱残疾人康复中

心

呼和浩特市玉泉区民政局

2025年12月5日

■ 遗失声明

昆都仑区孙美侠烟酒超市，食品经

营 许 可 证 副 本 丢 失 ，许 可 证 编 号 ：

JY11502033028964，声明作废。

武 川 县 亿 丰 种 植 有 限 公 司 将 营 业

执照正副本遗失，统一社会信用代码：

9115012555548597xx，声明作废。

呼 和 浩 特 市 赛 罕 区 巧 报 镇 桥 靠 村

卫生室将开户许可证遗失，开户银行：

中国银行股份有限公司呼和浩特市学

府 花 园 分 理 处 ，账 号 ：152415784206，核

准号：J1910006974202，声明作废。

达 茂 旗 查 干 哈 达 苏 木 布 勒 格 德 家

庭 牧 场 ，财 务 专 用 章 丢 失 ，印 章 编 号 ：

15022310009142，声明作废。

乌 海 市 山 东 商 会 将 开 户 许 可 证 丢

失 ，账 号 ：05682201040004086，核 准 号 ：

J1930002217401，开 户 行 ：中 国 农 业 银 行

股份有限公司乌海卓子山东街支行，另

将 财 务 章 ：1503020029194、法 人 章（张

伟）丢失，声明作废。

2025年12月5日

公益广告公益广告